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Kommepueckoe npeasoxenue ot 15.05.2025

HaumeHnoBaHue ToBapa: Jy1eKTPHYECKHH HAKONNTeJbHbIN BogjoHarpesarteab Atlantic Ego 100 (861335)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-

vodonagrevateli/ atlantic ego 100 861335

_J

Onucanue

DeKTpuvecKuii HaKOMUTeNbHBIN BogoHarpeBarens Atlantic Ego 100 (861335) ot komnanuu [Tpom-

Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Opanuus
[IpousBoaurens I'py3us

Crnioco6 HarpeBa DNeKTpU4ecKui
HarpeBatenbHbli 371€MEHT Me b
O0beMm, 1 100

Temn. narpena, °C 65

MomHocTs, KBT 1.5
Hanpsixenue cetu, B 220B

MarunueBbiii aHO Ha


https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_atlantic_ego_100_861335
https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/_atlantic_ego_100_861335

Kon-so TOHos

3amuTa oT neperpena
Knacc sHeproagpdextuBHOCTH
[TokpsiTHE Oaka

Tun ycranoBku
IlonBonka

VYnpasnenue

INa6aputer (BxIIxI'), cm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

l'apanTus

Ha

G

OMaib
Beprukanbnas
Hwxnaas
MexaHuyeckoe
97,3x43,3x45,1
97.3

433

45.1

22

3 roma

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



